
草スポ少発第 115号 

令和 5年 1月 30日 

草津市スポーツ少年団 

サッカー競技単位団代表者 様 

草津市内 

サッカー競技チーム代表者 様 

 

草津市スポーツ少年団 

 本部長  村上 嘉寛 

      （公印省略） 

 

   第 43回草津市スポーツ少年団サッカー大会の開催について（案内） 

 

 大寒の候 益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、草津市スポーツ少年団の運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、標記のことについて、令和 5年 3月 11日（土）に別紙開催要項により

開催いたします。 

つきましては、参加される単位団は別紙参加申込書にご記入の上、令和 5 年 2

月 15 日（水）までに草津市スポーツ少年団事務局まで、メールまたはＦＡＸで

お申し込みくださいますようお願いいたします。 

 なお、不参加の場合も連絡をお願いします。 

 

記 

 

１．申込締切   令和 5年 2月 15日（水）厳守 

 

２．申 込 先   〒525-0029 

          草津市下笠町 161 

          草津市立総合体育館内 

          草津市スポーツ少年団事務局 宛 

          T E L：077-568-5300 

          F A X：077-568-5301 

E-mail: tai1@taikyo.net 

 

※ 参加申込書は、ホームページからもダウンロードしていただけます 

※ 未登録団員は登録費（参加負担金）として、200 円/人（登録選手のみ）を

当日チームごとに徴収させていただきます。また、スポーツ安全保険にも必

ず加入してください。 

mailto:tai1@taikyo.net

